
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

   

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T3-62 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

FINANSAVIMO LĖŠŲ, SKIRTŲ SAVIVALDYBEI VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR 

GATVĖMS TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR 

SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI, NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO 

TVARKOS APRAŠO  PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-11-24  Nr. (15.1)-R3-304 

 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447  

„Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 

įgyvendinimo“ ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgiant į Vyriausybės atstovo rekomendacijas, siūloma pripažinti netekusiu galios Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybei vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir 

skirstymo tvarkos aprašo 9 punktą. 

 

 

Vyriausiasis specialistas, 

laikinai einantis skyriaus vedėjo pareigas                                                 Dainius Sodaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61 124, el. p. juozas@prienai.lt 

 


